

## XVII PLEBISCYT NA 10 NAJLEPSZYCH SPORTOWCÓW GP Nr 1



W Gimnazjum Publicznym nr 1 w Grodkowie po raz szesnasty został przeprowadzony PLEBISCYT NA 10 NAJLEPSZYCH SPORTOWCÓW SZKOŁY. Impreza ta wpisała się już na trwałe do tradycji szkoły.

We wcześniejszych edycjach tego konkursu triumfowali: w I- Tomasz Walczak, w II - Rafał Grucela, w III i IV - Marcin Mrożek, w V i VI - Rafał Górny, w VII-Barbara Pajak, w VIII-Aleksandra Solska, w IX -Paulina Jaworska, w X i XI Tomasz Biernat, w XII - Marta Górna, w XIII Patryk Pawlus, w XIV Justyna Mleczo ,w XV Jakub Romian, w XVI Maciej Baranowski.

W roku szkolnym 2014/2015 o miano najlepszego sportowca szkoły rywalizowało 20 osób. Osoby te oprócz wysokich osiągnięć sportowych cechowały się dobrym zachowaniem oraz wzorową postawą sportową. W gronie nominowanych znaleźli się:

Natalia Bąk, Dawid Balcerek, Jakub Borkowski, Ewa Dębowska, Paulina Fiedor, Krzysztof Galus, Magdalena Grześków, Karolina Ilkowska, Klaudia Krowiak, Sandra Kupińska, Dawid Mierzwiński, Marcelina Migoń, Oliwia Pawlak, Przemysław Pragnący, Laura Skrabanek, Julia Seremet, Jakub Smoliński, Dagmara Socha, Marta Świerczyńska, Karolina Żukiewicz.

Przez cały rok uczestnicząc w wielu zawodach sportowych kandydaci zdobywali czołowe miejsca zarówno na etapie gminy, powiatu, województwa jak i kraju. Wzięli udział w 34 zawodach sportowych, w których zdobyli między innymi: tytuł Mistrzów Województwa Opolskiego w Piłce Ręcznej Dziewcząt oraz tytuł Mistrzów Województwa Opolskiego w Piłce Ręcznej Chłopców. Uczestniczyli w rozgrywkach centralnych zdobywając: chłopcy VII, a dziewczęta IX miejsce w Polsce w XI Ogólnopolskiej Gimnazjadzie w grach zespołowych.

W zawodach ligowych uczniowie GP nr 1 w barwach UKS „Olimp” Grodków rozegrali ponad 40 meczy zdobywając:

1. mistrzostwo województwa w piłce ręcznej młodzików
2. wicemistrzostwo województwa w piłce ręcznej młodziczek
3. mistrzostwo województwa w piłce ręcznej junierek młodszych
4. brązowy medal w piłce ręcznej juniorów młodszych
5. Migoń Marcelina została „Królem strzelców” młodziczek

24 czerwca 2015 roku odbył się uroczysty apel, w czasie którego ogłoszone zostały wyniki

plebiscytu. Zanim jednak wszyscy poznali najlepszą dziesiątkę tej edycji plebiscytu, uczniowie „Jedynki” zaprezentowali interesujący program artystyczny. Artyści przypomnieli wszystkim zgromadzonym o cechach oraz cnotach prawdziwego sportowca. Montaż słowny wzbogacony został występami wokalnymi.

Wreszcie nastąpił moment, na który wszyscy, zarówno publiczność, jak i sami nominowani do grona najlepszych sportowców szkoły oczekiwali z niecierpliwością. Wyniki głosowania zostały ujawnione. Najlepszym sportowcem Gimnazjum Publicznego Nr 1 w Grodkowie w XVII Plebiscycie na 10 Najlepszych Sportowców Szkoły został Dawid Mierzwiński II miejsce zajęła Ilkowska Karolina, III miejsce przypadło Dawidowi Balcerkowi. Na kolejnych miejscach uplasowali się :Ewa Dębowska, Galus Krzysztof, Laura Skrabanek, Jakub Borkowski, Marcelina Migoń, Jakub Smoliński, Karolina Żukiewicz.

Wszystkim nominowanym oraz zwycięzcom życzone wielu dalszych sukcesów w rozwijaniu swych sportowych zainteresowań. Wszystkim, którzy chcieliby się znaleźć w gronie wyróżnionych radzono nie tracić nadziei i uparcie realizować swe marzenia.